

BASIN KUPÜRLERİ

15 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



TÜRKİYE 1'İNCİSİ BILECİK'TEN



Bilecik Ertuğrul Gazi **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdu** "Komşum Projesi"nde Türkiye 1'incisi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yükseköğrenim **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik tüketime uygun gıdaların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını amaçlayan "Komşum Gönüllülük Hareketi Projesi" gerçekleştirildi. İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahiplerine yardım edilmesini amaçlayan proje kapsamında **yurtlarda** **ki** gönüllü gençler tarafından uygun olan yemekler ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Talepte bulunan ihtiyaç sahibi sayısı ve dağıtılan yemek miktarı oranlamaları yapılmasının ardından



sıralama oluşturuldu. Buna göre; 2023 Yılı Genel Değerlendirme sonuçlarına göre, Bilecik Ertuğrul Gazi **Yurdu** Türkiye 1.si oldu.

Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, medeniyetimizin en değerli nüvelerinden biri olan komşuyu

gözetmenin önemini vurguladı. İl Müdürü Özdemir "İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın diyen Şeyh Edebali anlayışına hürmetle yardımlaşma ve dayanışma kültürünün açık bir tezahürü olan bu projede vatandaşlarımızla yarışarak Türkiye 1.si olan Ertuğrul Gazi **Yurdu** öğrencile-

rimizi kutluyorum. Gönüllülük anlayışı üzerine inşa edilen ve komşuluk hakkı bilincini aşıl原因 bu güzel projeye daha çok ihtiyaç sahibi vatandaşımıza ulaşmak adına tüm imkanlarımızı seferber etmeye devam edeceğimizin altını çiziyorum." dedi. **Ahmet MEŞE**





KABAKCI'YI ZİYARET ETTİLER

Kayseri Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Veysel Çetin ve yurttan kalan öğrenciler Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'yı makamında ziyaret etti.

Öte yandan Drama Tiyatro Öğretmeni Faruk Erdem, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'yı ziyaret etti. Ziyaret esnasında İl Müdürü Kabakcı, Faruk Erdem'in Develideki okullarda yapmış olduğu gösteri ve çalışmalar hakkında bilgi alarak öğrencilerimizi bu konuda destekleyeceğini söyledi. MUSTAFA CENGİZ



Mucur Elvin Buğra Arslan KYK Yurdu'nda Anlamlı Buluşma



Mucur Müftülüğü, Mucur Elvin Buğra Arslan Kredi Yurtlar Kurumu'nda (KYK) anlamlı bir etkinliğe imza attı. İlçe Valisi Mehmet Zahit Demir ve Manevi Danışman Ali Saratlı'nın katılımıyla gerçekleşen Regaib Kandili programı, gençler için unutulmaz bir deneyim oldu. Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Bu özel gecede, Kur'an-ı Kerim'in eşsiz melodisi, yurt sakinlerine huzur dolu anlar yaşattı. Tilavet, katılımcılar üzerinde derin bir manevi etki bıraktı.

Manevi Danışman Ali Saratlı, gençlere yönelik bir sohbet gerçekleştirdi. Bu

sohbet, gençlerin maneviyatına dokunarak, onları bu özel gecenin anlam ve önemi hakkında düşünmeye sevk etti. Müftülük "İkramı yapan ve yurt imkânını bizlere sunan KYK yönetimine teşekkür ederiz." dedi.

Program, ikram ve yatsı namazıyla sona erdi. İkramlar, katılımcılara Regaib Kandili'nin bereketini ve birliğini hissettirdi. Yatsı namazı ise, bu özel gecenin manevi atmosferini pekiştirdi. Mucur Müftülüğü tarafından düzenlenen bu etkinlik, gençlerin manevi hayatlarına katkıda bulunarak, toplumda pozitif bir etki yarattı.

(HABER MERKEZİ)

POLATLI MÜFTÜLÜĞÜNDEN KYK ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNDA REGAİP KANDİLİ PROGRAMI



Polatlı İlçe Müftülüğü, **KYK (Kredi ve Yurtlar Kurumu) Erkek Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençlerle bir araya gelerek özel bir Regaip Kandili programı düzenledi. Polatlı İlçe Müftülüğü, **KYK (Kredi ve Yurtlar Kurumu) Erkek Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençlerle bir araya gelerek özel bir Regaip Kandili programı düzenledi. Manevi Danışman Eyüp

Özdemir'in liderliğinde gerçekleşen etkinlik, öğrencilere manevi değerleri paylaşma ve bir araya gelme fırsatı sağladı. **KANDİL SİMİTLERİ İKRAM EDİLDİ** Program, dini ve manevi konularda rehberlik sunmayı amaçlayan Manevi Danışman Eyüp Özdemir'in yönlendirmesiyle gerçekleştirildi. Katılımcılara Regaip Kandili'nin anlamına

uygun olarak özel hazırlanan kandil simitleri ikram edildi. **KYK yurtlarında** konaklayan öğrenciler, bu tür etkinliklerle bir araya gelerek manevi bir atmosferde birlikte olmanın mutluluğunu paylaştılar. Program, öğrencilere dini değerleri daha yakından tanıma fırsatı sunmanın yanı sıra birlik ve dayanışma duygularını pekiştirmeye yönelik bir platform sağladı. **Ali Rıza Ovacık**



SABAH NAMAZINDA BULUŞTULAR



Polatlı **KYK** kız ve erkek **yurtları** öğrencileri ile sabah namazı buluşması gerçekleştirildi. Polatlı Müftülüğü Polatlı **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerle birlikte Sultan Alparslan Caminde sabah namazı buluşması düzenlendi. Sabah Namazı buluşmasında öğrenciler arasında çekiliş yapılarak 20 öğrencinin kura çekimi sonucu aidat ödemesi yapıldı. Ardından öğrencilerle Selçuklu Kur'an Kursunda kahvaltı yapıldı.

NAFAD Yüzlerce Gence Farkındalık Eğitimi Veriyor



Nazilli Belediyesi Afet Acil Durum Ekibi (NAFAD); İsabeyli, Yenipazar ve Nazilli'deki öğrenci yurtlarında afet farkındalık eğitimlerine devam ediyor.

Nazilli Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kurulan NAFAD; İsabeyli Gevher Nesibe Sultan Kız Öğrenci Yurdu, Nazilli Hacı Mustafa Efendizade ve Yenipazar Kredi Yurtlar Kurumu ile Yenipazar Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine Afet Farkındalık Eğitimi verdi.

Olası afetlerde gönüllü olmak isteyen 47 kişiye ise Turan Mahallesi'nde bulunan Nazilli Belediyesi Ek Hizmet Binası'nda NAFAD ekiplerince 5 günlük hafif arama kurtarma eğitimi verildi.

Eğitimlerle ilgili bilgi veren NAFAD yetkilileri; "Bu eğitimler sayesinde öğrencilerin doğal afetler öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması gerekenleri öğrenerek, gerekli önlemleri alması ve doğal afetler hakkında bilgi sahibi olmalarını

hedefliyoruz. Bu eğitimler afetlerin neden olduğu zararları en aza indirmeyi ve afetlerin neden olduğu panik ve kargaşayı azaltmaya yardımcı olmaktadır" dedi.

NAFAD ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür eden Nazilli Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan; "Nazilli Belediyesi olarak afetlere hazırlık konusunda mikro bölgeleme, deprem öncü işaretlerini izleme istasyonu ve afet acil durumlara müdahale ekibi olan NAFAD'ın kurulması gibi birçok çalışma yürüttük. Afet bilgisi yaşam bilgisidir. Afet öncesi yapılan 1 birimlik yatırım afet sonrası 15 birimlik zarara engel olur. Bu sebeple söz konusu eğitimler büyük önem taşımaktadır. Afet Farkındalık Eğitimi almak isteyen tüm kurum ve işletmeler bu konudaki taleplerini NAFAD'a iletebilir" dedi.

NAFAD organizesinde düzenlenen doğa yürüyüşüne yoğun bir talep olduğunu ifade eden Başkan Özcan, tüm katılımcılara teşekkürlerini ilettili.



Erzincan'da Regaip Kandili dualarla idrak edildi

Erzincan'da Regaip Kandili dolayısıyla kandil programı düzenlendi. Erzincan'da Regaip Kandili dolayısıyla kandil programı düzenlendi.

Regaip Kandili dolayısıyla ADRB koordinatörlüğü tarafından Akşemseddin Camii, Yavuzselim Camii, Saliha Hatun Camii ve Erzincan **KYK yur-
dunda** İİ Müftü Yardımcısı Gülay Demirci, İİ Uzman Vaizi Arzu Kılınç ve ADRB Koordinatörü Tuba Aktepe tarafından kandil programları düzenlendi. Üç aylar ve Regâip Kandili'nin anlam ve önemini anlatıldığı programlarda dualar edildi.. Ayrıca



ADRB Vaizi Gülen Tapanoğlu tarafından Kadın Cezaevinde de bir program düzenlendi.